
Nyhetsbrev BS ARKEN 
September 2022 

                 Inför upptagning 1/10 och 2/10! 

 Upptagningslistorna sitter uppe på anslagstavlorna på båtklubben.  
 OBS! De är en del omflyttning i kvarteren då en del båtar ska saneras så titta om er båt 

         står kvar i sitt gamla kvarter eller blivit flyttat till ett annat.  
 

 Nya medlemmar har kallats till info-möte onsdag 21 sept kl.19.00. Viktigt att ni deltar! 
 

 Vet ni redan nu att ni ska sanera båten under vinterhalvåret eller inte ska sjösätta nästa vår 
ska ni maila slipbas@bsarken.se så båtarna kan placeras så de inte  

         behöver flyttas på vid sjösättningen. 
 

 Ska ni sanera båtbotten under vinterhalvåret behöver ni tänka på att införskaffa en presen-
ning att ställa din pallning som båten ska stå på. Kvalité minst 180g/cm2  

 

 På upptagningsdagen ska ni först gå till kansliet och visa upp försäkringsbeskedet och 
hämta lyftnummer. 30 minuter innan upptagningen är det upprop i kvarteret. Båten ska vara 
klar att lyftas med kapell, manståg mm borttaget. Rep ska sitta i fören och aktern inför lyftet.  

 

 Kaféet kommer vara öppet för ALLA på upptagningsdagarna som det var innan pande-
min. Eftersom vi har många nya medlemmar kan vi informera om att vi har ett kafé i klubbhu-
set där man till en billig penning kan köpa kaffe, läsk, korv med bröd och nu på hösten även 
en tallrik varm soppa.  

 

 Service av båtmotorerna. Om ni tänker ta hjälp av firmor som kommer till båtklubben för att 
serva era motorer vill vi att ni maila kansliet och informerar det om ni själva inte kan vara 
med.   

 
 
 
 

                Viktiga datum 

 

September: 

20/9 Temakväll, knutar och knopar  

21/9 information inför upptagningen för    

         nya  medlemmar. 

21/9 Kanslikväll kl.18.30-20.30 

27/9 Infomöte kommenderade  

28/9 Kanslikväll kl.18.30-20.30 

Höstmöte10 november kl.19.00 

Välkommen på höstmötet och gör din röst hörd. 

Ni får information om kommande projekt, vara 

med och bestämma verksamheten. Särskild 

kallelse kommer skickas ut. 

Oktober: 

1/10 Upptagning 

2/10 upptagning 

5/10 kanslikväll kl.18.30-20.30 

5/10 Temakväll, brandbekämpning 

19/10 Båthantering/sjösäkerhet 

23/10 Arbetsdag start kl.10.00 

November: 

2/11 kanslikväll 

2/11 Tema kväll 

10/11 Höstmöte kl.19.00 

19/11 Höstfest 

På vår hemsida  

N 59° 28.122', E17° 40.913' (bsarken.se)  

Finns nyttig information. Bl.a. är miljöpolicyn 

uppdaterad med ny information. Även kalenda-

riet med viktiga datum finns att se där.  

https://www.bsarken.se/


Telefontid på kansliet endast på kansli- 

kvällar kl.18.30-20.30 

Behöver ni komma i kontakt med oss andra ti-

der kan ni maila kansli@bsarken.se så hör vi av 

oss. 

Som medlem i BS ARKEN har vi rabatt  

på olika ställen. Visa upp nyckelkortet med 

årets märke. Nytt årsmärke med texten BS 

ARKEN finns att hämta på kansliet. 

 

15% på Gundes färg i Jakobsberg 

10% på Martec (Marinspecialisten) i Kista 

10% på Svenska Sjö  

25% på IF och även procent i en del   

        andra försäkringsbolag om man  

        uppger BS ARKEN som  

        hemma hamn. 

10% på Mekonomen Bilverkstad Kungs-  

         Ängen, Johan Lindroth. 

         ring 8-581 654 40 

10% på köp över 300 kr hos Lasse fisk  

        Br.Axelssons fisk i Kungsängen 

 

Vi har även en viss procent på firmor som har 

hand om konservering och service: 

- Outboard Service AB 

- BS Marin och  

- Kallhälls Marin & Motor AB 
 

- Vi har även15% rabatt på utvalda produkter 

hos Bollnäs bilvård Ange koden ARKEN15:  

https://www.bollnasbilvard.se/1412-arken  

 

Vi har bra priser på färg och tillbehör 

från www.de-ijssel-coatings.se beställning 

görs genom att maila till karl-Oscar. Med-

lemsnummer skall anges vid beställningen: 

 

(Förhandling pågår med fler firmor) 

Uppsägning av båtplats/medlemskap  

Om du vill lämna klubben måste du 

komma till kansliet och skriva i en upp-

sägning. Vi måste veta att båt och alla saker 

är borta från klubben innan vi skriver ut er. 

Så länge båten, pallmaterial mm är kvar på 

BS ARKENS område är man  aktiv medlem 

med allt vad det innebär.  

Byter man till större båt eller köper en båt 

till är det inte säkert att det finns plats. Ni 

ska göra en ansökan på SBU om större 

plats eller ytterligare en plats. 

Båtbyte/tilläggsbåt (bsarken.se)  

I kanslihuset finns en hylla med pocketböcker. 

Ta gärna en pocketbok eller två om ni behöver 

läsning. 

På hemsidan har Seglingssektionen  

information om seglingar mm. under fliken 

medlemsgrupper/seglingssektionen. 

mailadress:  segling@bsarken.se   

 
Seglingar kvar i september 2022 
18 sept Görväln/Arken Höstrace, Arr Ted 
22 sept Höstrasta, Arr SSS 

Du som inte har Förarbevis 

Ska genomgå utbildning och uppvisa intyget 

senast 1 år efter att du blivit medlem. Görs 

inte detta utgår dubbel båtplatsavgift år 2. Ef-

ter 3 år blir du av med båtplatsen. 

Klubben erbjuder utbildning av förarintyg med 

start i januari 2023. Anmälan kan göras via 

mail till kansli@bsarken.se  
Information om kurserna kommer snart. 

 

https://www.bollnasbilvard.se/1412-arken
http://www.de-ijssel-coatings.se/
https://www.bsarken.se/kansli/batbyte-tillaggsbat/


Vi firar fortfarande BS ARKEN 40 år  
Jubileumsåret är halvvägs och nu tar vi fart för höstens arrangemang 

Temakvällarna blev en rejäl succé under våren och vi har redan börjat med en rejäl 
uppstart om båtbottensanering med stort deltagande och engagerade medlemmar. 

 

20 september OBS NYTT DATUM, snören och knutar med Tord Hoppe 

"Välkommen till en kväll där Tord pratar lite om rep, knopar och knutar. Tanken är 
också att vi delar egna erfarenheter om vad som funkar bra, och vad som funkar 
mindre bra samt övar på några knopar. 

- Material. Egenskaper, för-, och nackdelar samt användningsområden. 

- Splitsa, kapa, tagla och repvård. 

- De allra vanligaste knoparna. När skall de användas, när skall de inte användas. - 
- Öva på olika effektiva och snabba sätt att knyta på. 

- Några knop-lösningar på vardagssituationer t.ex. lastförankring, torklinor som inte     

  hänger som ett U, rigga en lina med öglor för att hänga upp saker mm. 

Tag gärna med minst tre saker: En snörstump på ett par meter, dina bästa tips 
kring knopar och ett glatt humör!" 

 

5 oktober OBS Ny Temakväll, räddningstjänsten med informationskväll brandbe-
kämpning 

 

19 oktober då Jonas Ekblad föreläser om båthantering och sjösäkerhet. Efterläng-
tad kväll som fick ställas in under våren.  

 

2 november OBS Ny Temakväll Härdplaster/Epoxy/Polyuretan med Micke An-
dersson. Micke har jobbat med materialen professionellt i flera år och har samlat 
på sig massor med kunskap i ämnet 

 

Högtidsmiddag  

19 november blir det högtidsmiddag och dans tillsammans till storband i Steninge 
bruk som avslutning på jubileumsåret. Ja ett riktigt storband, The Swing and Sway 
orchestra, och ja finklädda skall vi vara och ja vi kommer att ordna bussar till och 
från Kungsängen. Boka in helgen så återkommer vi med detaljer för anmälan och 
betalningar 

Varmt välkomna  

önskar Tillsammanskommittén 

 
 


